２０２０年３月２５日

株式会社 愛 知 銀 行

あいぎんＳＤＧｓ私募債「あすなろ」（２０２０年３月債）の発行引受について

株式会社愛知銀行（頭取  伊藤 行記）は、２０２０年３月発行のあいぎんＳＤＧｓ私募債「あすな

ろ」として５社より、５件／２億５千万円を引き受けすることになりましたのでお知らせいたします。

内２社は非公表希望のため、３社の引受内容をお知らせいたします。なお、発行日は２０２０年３月

２５日（水）です。

あいぎんＳＤＧｓ私募債「あすなろ」は、当行が受け取る私募債発行手数料の一部で、発行企業様

が指定する学校や地方公共団体等に書籍やスポーツ用品等の物品を寄贈、あるいは当行が指定する公

的機関に活動資金を寄付するものです。

当行は、本商品を通してお客さまの多様化する資金調達ニーズに応え、ＳＤＧｓの趣旨に賛同する

お客さまとともに、持続可能な社会づくりを目指してまいります。

記

１．発  行  会  社            ナゴヤホカンファシリティーズ株式会社

   本       社  愛知県名古屋市北区長田町２－１７

   電 話 番 号             052-911-9326

   Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.facilitysec.jp/

    代 表 取 締 役   三口 大登

   事 業 内 容             建設業（管工事）

※ 当社は、建築設備、産業用機械装置、保守管理、設計施工、ＩｏＴ・ＡＩを用いた設備診断、

異常検知、製品検査、ビル・工場スマートファシリティ化、省エネルギー、省ＣＯ２、設備

管理コンサルタント等の事業を行っております。

・私募債の概要

  第２回無担保社債（株式会社愛知銀行保証付および適格機関投資家限定）

    ① 発行金額          ５千万円

     ② 償還年限       ５年

    ③  寄 贈 先       調整中

    ④ 寄 贈 品       調整中

２．発  行  会  社            ジーエー株式会社

   本       社  愛知県額田郡幸田町大字六栗字竹ノ下２８番地１

   電 話 番 号             0564-73-0007

  Ｕ Ｒ Ｌ  https://g-a-corporation.co.jp/

    代 表 取 締 役   長坂 享明

   事 業 内 容             不動産業

http://www.facilitysec.jp/
https://g-a-corporation.co.jp/

※ 当社は、お客さまの夢や希望、期待など様々な“想い”を汲み取り、その想いを不動産・建

設物・自動車などの多種多様な形に変え様々なジャンルのお客さまとの信頼関係を築きあげ

る事を信念としております。

・私募債の概要

  第１回無担保社債（株式会社愛知銀行保証付および適格機関投資家限定）

    ① 発行金額          ５千万円

     ② 償還年限       ５年

    ③  寄 贈 先       調整中

    ④ 寄 贈 品       調整中

３．発  行  会  社            ワタナベケント株式会社

   本       社  愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字若宮５３番地

   電 話 番 号             0568-28-4838

   Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.watanabekento.jp/

    代 表 取 締 役   渡邊 泰宏

   事 業 内 容             改修総合建築事業

※ 当社は、東海３県の集合住宅・戸建て住宅や、企業ビル・倉庫・工場などの塗装や防水、改

修工事全般を手掛けております。当社は１９８２年、大手ゼネコンのもとで働く外壁の仕上

げ塗装職人が集まる会社として誕生しました。経験豊富な塗装・防水専門の職人をはじめ、

建築士や施工管理技士が在籍し、現在では、改修工事全般を手掛けております。元請け業者

でありながら、職人が全員正社員として在籍しており、ご提案から設計、施工までを一貫し

て行うことができます。お値打ちなのはもちろん、スムーズで機動力の高い対応がお客さま

からご好評をいただいております。ワタナベケントは今までも、そしてこれからも誠心誠意

で、皆さまと末永くお付き合いしていただける会社を目指してまいります。

・私募債の概要

  第３回無担保社債（株式会社愛知銀行保証付および適格機関投資家限定）

    ① 発行金額          ５千万円

     ② 償還年限       ５年

    ③  寄 贈 先       調整中

    ④ 寄 贈 品       調整中

以 上

https://www.watanabekento.jp/